

Alzheimer Hastalığı Bilgi Ölçeği-Türkçe Form

Aşağıda Alzheimer Hastalığı ile ilgili bazı ifadeler yer almaktadır. Her ifadeyi dikkatli okuduktan sonra, Doğru veya Yanlış olarak düşündüğünüz cevabı işaretleyiniz. Eğer doğru cevaptan emin değilseniz, size en doğru gelen seçeneği işaretleyiniz. Cevabınızdan emin olmasanız bile her ifade için bir cevap işaretlemeniz önemlidir.

Alzheimer hastalığı olan insanlar özellikle depresyona yatkındır.	Doğru	Yanlış
Zihinsel egzersizin bir kişinin Alzheimer hastalığına yakalanmasını engelleyebileceği bilimsel olarak kanıtlanmıştır.	Doğru	Yanlış
Alzheimer hastalığının belirtileri ortaya çıktıktan sonra, ortalama yaşam süresi 6-12 yıldır.	Doğru	Yanlış
Alzheimer hastalığı olan bir kişi ajite (huzursuz) olduğunda, tıbbi muayene ajitasyona neden olan diğer sağlık problemlerini de ortaya çıkarabilir.	Doğru	Yanlış
Alzheimer hastalığı olan insanlar, bir seferde basit talimatlarla verilen bir işi iyi yapabilirler.	Doğru	Yanlış
Alzheimer hastalığı olan insanlar, kendilerine bakmakta güçlük çekmeye başladıklarında onlara bakacak kişiler devreye girmelidir.	Doğru	Yanlış
Alzheimer hastalığı olan bir kişi geceleri uyanıyorsa ve huzursuz oluyorsa, kişinin gün boyunca bol miktarda fiziksel aktivite yapmasını sağlamak iyi bir stratejidir.	Doğru	Yanlış
Nadir durumlarda, insanlar Alzheimer hastalığından kurtulmuşlardır.	Doğru	Yanlış
Alzheimer hastalığı henüz şiddetli olmayan insanlar, depresyon ve anksiyete için psikoterapiden yararlanabilir.	Doğru	Yanlış
Aniden hafızada sorun veya kafa karışıklığı ortaya çıkarsa, muhtemelen Alzheimer hastalığına bağlı olabilir.	Doğru	Yanlış
Alzheimer hastalığı olan çoğu insan huzurevinde yaşar.	Doğru	Yanlış
Yetersiz beslenme, Alzheimer hastalığının belirtilerini daha da kötüleştirebilir.	Doğru	Yanlış
30'lu yaşlarındaki insanlar Alzheimer hastalığına yakalanabilir.	Doğru	Yanlış
Alzheimer hastalığı olan bir kişi, hastalık kötüleştikçe, çökme eğilimindedir.	Doğru	Yanlış
Alzheimer hastalığı olan insanlar aynı soruyu veya hikayeyi birkaç kez tekrarladığında, kendilerine tekrar ettiklerinin hatırlatılması faydalı olur.	Doğru	Yanlış
İnsanlar Alzheimer hastası olduğunda, artık kendi bakımları ile ilgili bilinçli kararlar verecek durumda değildirler.	Doğru	Yanlış
Alzheimer hastalığı olan insanlar en sonunda 24 saat gözetime ihtiyaç duyacaktır.	Doğru	Yanlış
Yüksek kolesterol değeri, Alzheimer hastalığına yakalanma riskini artırabilir.	Doğru	Yanlış
Alzheimer hastalığı olanlarda yaygın bir belirti ellerin veya kolların titremesi veya sallanmasıdır.	Doğru	Yanlış
Şiddetli depresyon belirtileri Alzheimer hastalığının belirtileri ile karıştırılabilir.	Doğru	Yanlış
Alzheimer hastalığı demansın (bunamanın) bir türüdür.	Doğru	Yanlış
Para yönetmede veya faturaları ödemekte yaşanan sıkıntı, Alzheimer hastalığının yaygın bir erken belirtisidir.	Doğru	Yanlış
Alzheimer hastalığı ile ortaya çıkabilecek bir belirti de, diğer insanların onların bir şeylerini çaldığına inanmalarıdır.	Doğru	Yanlış
Bir kişi Alzheimer hastası olduğunda, hatırlatıcı notların kullanılması hastalığın gerilemesine katkıda bulunabilir.	Doğru	Yanlış
Alzheimer hastalığını önleyen reçeteli ilaçlar mevcuttur.	Doğru	Yanlış
Yüksek kan basıncına sahip olmak, bir kişinin Alzheimer hastalığına yakalanma riskini artırabilir.	Doğru	Yanlış

Genler Alzheimer hastalığının ortaya çıkmasını kısmen açıklayabilir.	Doğru	Yanlış
Alzheimer hastalığı olan insanların, yanlarında bir refakatçi olduğu sürece, araba sürmeleri güvenlidir.	Doğru	Yanlış
Alzheimer hastalığı tedavi edilemez.	Doğru	Yanlış
Alzheimer hastalığı olan çoğu insan yakın zamanlardaki olayları geçmişte olan olaylardan daha iyi hatırlar.	Doğru	Yanlış